
Expediente: GUADALMEZ2021/255

DECRETO

Extracto: APROBACIÓN DEFINITIVA BAREMACIÓN ASPIRANTES ESCUELA DE VERANO Y CONTRATACIÓN ASPIRANTE CON
MAYOR PUNTUACIÓN.

DECRETO.- 

De conformidad con las bases para la seleción de Monitor/a de Actividades juveniles para el Proyecto municipal "Escuela de verano 2021"

Considerando las reclamaciones presentadas tiempo y forma a la baremación inicial

Considerando que se ha advertido por parte de los miembros de la Comisión Local de selección errores en la baremación inicial debido a una
aplicación erronea de los criterios de baremación, y se decidió volver a valorar a las aspirantes.

Considerando la calificación definitiva llevada a cabo por la Comisión de selección local

RESUELVO

 PRIMERO. Aceptar las calificaciones definitivas obtenidas por las aspirantes

NOMBRE Y APELLIDOS CURSO HASTA
25 HORAS

CURSO 26 A 50 HORAS CURSO MAS 50
HORAS DESEMPLEO EMPADRONAMIENTO

EXPERIENCIA
PROFESIONAL

NO TRABAJADO NUNCA
AYUNTAMIENTO

TOTAL
PUNTUACION

Elena Flores Riballo 4,00 0,30 1,00 0,20 0, 5,50
María del Cerro Ronco 4,00 0,10 1,00 0,40 0,50 6,00
Cynthia Gordillo Flores 4,00 1,00 1,00 0,20 0 6,20

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

https://sede.dipucr.es/municipios/guadalmez página 1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: G
N

H
7R

Z
oF

w
D

2j
1c

S
zH

5w
9

F
irm

ad
o 

po
r 

A
lc

al
de

sa
 G

lo
ria

 C
ha

m
or

ro
 C

ha
m

or
ro

 e
l 2

9/
06

/2
02

1
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 2
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

1 
de

 2

Decreto número: 2021/73



Expediente: GUADALMEZ2021/255

DECRETO

SEGUNDO. Proceder a la contratación de Doña Cynthia Gordillo Flores, aspirante con mayor puntuación obtenida.

TERCERO. Dar cuenta al Pleno en la próxima sesión oridnaria que se celebre.

Guadalmez, fecha firma electrónica. 

LA  ALCALDÍA

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

https://sede.dipucr.es/municipios/guadalmez página 2

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: G
N

H
7R

Z
oF

w
D

2j
1c

S
zH

5w
9

F
irm

ad
o 

po
r 

A
lc

al
de

sa
 G

lo
ria

 C
ha

m
or

ro
 C

ha
m

or
ro

 e
l 2

9/
06

/2
02

1
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 2
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

2 
de

 2

Decreto número: 2021/73


		2021-06-29T13:55:40+0200
	Es
	Ayuntamiento de Guadalmez (sello.dipucr.es)
	APROBACIÓN DEFINITIVA BAREMACIÓN ASPIRANTES ESCUELA DE VERANO Y CONTRATACIÓN ASPIRANTE CON MAYOR PUNTUACIÓN.




